

二、分项报价表

采购编号：科信建代字[2023]270041 号

项目名称：象山县居住小区垃圾分类“两点一房”提升改造项目

(一) 各街道分项报价明细表

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
一	爵溪街道					
1.1	投放点					
1	A1 投放点	10	个	36350	109050	
2	C1-a 投放点	1	个	87128.8	87128.8	
3	D2 投放点	10	个	21708	217080	
4	D3 投放点	1	个	44889	44889	
5	高档 A1 投放点	1	个	42350	42350	
6	改造投放点	20	个	6000	120000	
7	400 万室外小球	16	个	2300	36800	
8	400 万室内枪机	5	个	850	4250	
9	改造点位室外小球	20	个	4000	80000	
1.2	配套设施					
1	配套设施	1	项	100654	100654	
二	丹东街道					
2.1	投放点					
1	A1 投放点	10	个	36350	363500	
2	A2 投放点	24	个	43087.5	1034100	
3	B1 投放点	2	个	52239	104478	
4	B2-b 投放点	13	个	73780	959140	
5	B2-c 投放点	4	个	73618.2	294472.8	
6	B3-d 投放点	4	个	72615	290460	
7	C1-a 投放点	3	个	87128.8	261386.4	
8	C2-b 投放点	3	个	95102	285306	

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
9	C2-c 投放点	4	个	91225	364900	
10	C3-d 投放点	14	个	98668	1381352	
11	C4-aj 投放点	2	个	99380	198760	
12	D1 投放点	3	个	15367	46101	
13	D2 投放点	43	个	21708	933444	
14	D3 投放点	16	个	44889	718224	
15	E1 投放点	14	个	111846	1565844	
16	E2 投放点	9	个	91785	826065	
17	E3 投放点	15	个	150099	150099	
18	E4 投放点	4	个	87714	350856	
19	F1 投放点	12	个	86509	1038108	
20	高档 A1 投放点	1	个	42350	42350	
21	高档 B2-b	2	个	85780	171560	
22	高档 E4	1	个	97839.6	97839.6	
23	高档 C2-c	1	个	105400	105400	
24	改造点位	43	个	6000	258000	
25	400 万室外小球	190	个	2300	437000	
26	400 万室内枪机	92	个	850	78200	
27	改造点位室外小球	43	个	4000	172000	
2.2	配套设施					
1	配套设施	1	项	676551.4	676551.4	
三	丹西街道					
1	A1 投放点	7	个	36350	254450	
2	A2 投放点	2	个	43087.5	86175	
3	B1 投放点	1	个	52239	52239	
4	B2-b 投放点	20	个	73780	1475600	
5	B2-c 投放点	12	个	73618.2	883418.4	
6	B3-d 投放点	1	个	72615	72615	

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
7	C1-a 投放点	2	个	87128.8	174257.6	
8	C2-b 投放点	2	个	95102	190204	
9	C4-aj 投放点	1	个	99380	99380	
10	D1 投放点	3	个	15367	46101	
11	D2 投放点	5	个	21708	108540	
12	D3 投放点	27	个	44889	1212003	
13	高档 B2-b 投放点	1	个	85780	85780	
14	高档 B2-c 投放点	2	个	85618.2	171236.4	
15	高档 C1-a 投放点	1	个	97328.8	97328.8	
16	高档 C2-b 投放点	1	个	109277	109277	
17	改造点位	40	个	6000	240000	
18	400 万室外小球	88	个	2300	202400	
19	400 万室内枪机	53	个	850	45050	
20	改造点位室外小球	40	个	4000	160000	
3.2	配套设施					
1	配套设施	1	项	284530.8	284530.8	
总计（元）					20098285	

注：1、本表“总计”应当与开标一览表“投标报价”一致；

2、报价明细须“第五章 招标内容与技术需求”的建设点位数量一致，表格可自行调整。

(二) 各垃圾投放点分项报价明细表

1. A1

序号	货物名称	规格型号	数量	单价 (元)	合价 (元)	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	7	2389	16723	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	606	606	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	投口	定制化产品	1	6600	6600	苏州 伏泰
12	垃圾桶	ST240	6	380	2280	浙江 明洁
13	室外场地	定制化产品	1	7000	7000	象山 伏泰
14	合计				36350	

2. A2

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	8.75	2550	22312.5	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	614	614	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZE7D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	投口	定制化产品	1	6600	6600	苏州 伏泰
12	垃圾桶	ST240	9	380	3420	浙江 明洁
13	室外场地	定制化产品	1	7000	7000	象山 伏泰
14	合计				43087.5	

3. B1

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	11.2	2450	27440	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	808	808	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MPZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	1208.32	1208.32	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	6600	6600	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	9	380	3420	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	9621.68	9621.68	象山 伏泰
15	合计				52239	

4. B2-b

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	17.08	2250	38430	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1020	1020	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZE7D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	604	604	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	13200	13200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	12	380	4560	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	12825	12825	象山 伏泰
15	合计				73780	

5. B2-c

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	17.08	2240	38259.2	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1029	1029	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZE7D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	604	604	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	13200	13200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	12	380	4560	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	12825	12825	象山 伏泰
15	合计				73618.2	

6. B3-d

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	17.85	2000	35700	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1040	1040	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZE7D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	604	604	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	13200	13200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	15	380	5700	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	13230	13230	象山 伏泰
15	合计				72615	

7. C1-a

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	22.44	2150	48246	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1066.816	1066.816	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZE7D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	1449.984	1449.984	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	11000	11000	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	20	380	7600	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	14625	14625	象山 伏泰
15	合计				87128.8	

8. C2-b

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	26.91	1860	50052.6	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1069.4	1069.4	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZE3D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	604	604	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	13200	13200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	22	380	8360	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	18675	18675	象山 伏泰
15	合计				95102	

9. C2-c

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	22.08	2200	48576	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1115.176	1115.176	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	SW	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZF7D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	845.824	845.824	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	15400	15400	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	17	380	6460	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	15687	15687	象山 伏泰
15	合计				91225	

10. C3-d

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	23.018	2380	54782.84	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1114.176	1114.176	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	1449.984	1449.984	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	13200	13200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	21	380	7980	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	17000	17000	象山 伏泰
15	合计				98668	

11. C4-aj

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	23.97	2890	69273.3	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1135.716	1135.716	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	SW	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZF7D-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	1449.984	1449.984	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	800	800	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	16	380	6080	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	17500	17500	象山 伏泰
15	合计				99380	

12. D1

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	1.6	3500	5600	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	内外墙装饰	定制化产品	1	380	380	苏州 伏泰
4	投口	定制化产品	1	4400	4400	苏州 伏泰
5	垃圾桶	ST240	2	380	760	浙江 明洁
6	灯光	DD	1	150	150	温州 双都电子
7	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
8	灭蝇灯	4W	1	117	117	新乡 众鑫电器
9	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
10	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
11	地基	定制化产品	1	1350	1350	苏州 伏泰
12	合计				15367	

13. D2

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	3.5	1980	6930	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	内外墙装饰	定制化产品	1	401	401	苏州 伏泰
4	投口	定制化产品	1	6600	6600	苏州 伏泰
5	垃圾桶	ST240	3	380	1140	浙江 明洁
6	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
7	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
8	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
9	灭火器	MEZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
10	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
11	地基	定制化产品	1	3760	3760	苏州 伏泰
12	合计				21708	

14. D3

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	8.16	2860	23337.6	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	内外墙装饰	定制化产品	1	554.4	554.4	苏州 伏泰
4	投口	定制化产品	1	11000	11000	苏州 伏泰
5	垃圾桶	ST240	5	380	1900	浙江 明洁
6	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
7	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
8	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
9	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
10	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
11	地基	定制化产品	1	5220	5220	苏州 伏泰
12	合计				44889	

15. E1

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	30.02	2680	80453.6	苏州 伏泰
2	外部水斗	LE 系列	1	600	600	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	3	200	600	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	631.096	631.096	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	3	117	351	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	3	1580	4740	安徽杰禹电子
8	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	3	104	312	广东 领凯照明
9	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	2658.304	2658.304	泉州 彩虹光电
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	喷雾除尘	漫德莱	1	200	200	山东漫德莱
12	地基	定制化产品	1	21000	21000	象山 伏泰
13	合计				111846	

16. E2

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	39.5	2060	81370	苏州 伏泰
2	外部水斗	LE 系列	1	600	600	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	3	200	600	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	653.696	653.696	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	3	117	351	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	3	1580	4740	安徽杰禹电子
8	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	3	104	312	广东 领凯照明
9	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	2658.304	2658.304	泉州 彩虹光电
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	喷雾除尘	漫德莱	1	200	200	山东漫德莱
12	合计				91785	

17. E3

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	50	2160	108000	苏州 伏泰
2	外部水斗	LE 系列	1	600	600	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	3	200	600	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	680.696	680.696	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	3	117	351	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	3	1580	4740	安徽杰禹电子
8	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	3	104	312	广东 领凯照明
9	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	2658.304	2658.304	泉州 彩虹光电
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	喷雾除尘	漫德莱	1	200	200	山东漫德莱
12	地基	定制化产品	1	31657	31657	象山 伏泰
13	合计				150099	

18. E4

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	22.44	2110	47348.4	苏州 伏泰
2	内部洗手池	LE 系列	1	600	600	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	2	200	400	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	695.28	695.28	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	2	117	234	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	2	1580	3160	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	2	104	208	广东 领凯照明
10	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	1208.32	1208.32	泉州 彩虹光电
11	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
12	投口	定制化产品	1	11000	11000	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	15	380	5700	浙江 明洁
14	喷雾除尘	漫德莱	1	200	200	山东漫德莱

15	地基	定制化产品	1	16500	16500	象山 伏泰
16	合计				87714	

19. F1

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	23.7	2510	59487	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1081.176	1081.176	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-K1	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	845.824	845.824	泉州 彩虹光电
12	垃圾桶	ST240	15	380	5700	浙江 明洁
13	地基	定制化产品	1	16254	16254	象山 伏泰

14	合计				86509	
----	----	--	--	--	-------	--

20. 改造点位

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
2	内外墙装饰	定制化产品	1	1893	1893	苏州 伏泰
3	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
4	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
5	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
6	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	1580	1580	广东 领凯照明
8	合计				6000	

21. 高档 A1

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	7	2389	16723	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	606	606	苏州 伏泰

5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	投口	定制化产品	1	12600	12600	苏州 伏泰
12	垃圾桶	ST240	6	380	2280	浙江 明洁
13	室外场地	定制化产品	1	7000	7000	象山 伏泰
14	合计				42350	

22. 高档 B2-b

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	17.08	2250	38430	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产
4	内外墙装饰	定制化产品	1	1019.84	1019.84	苏州 伏泰

5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	604.16	604.16	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	25200	25200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	12	380	4560	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	12825	12825	象山 伏泰
15	合计				85780	

23. 高档 B2-c

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	17.08	2240	38259.2	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产

4	内外墙装饰	定制化产品	1	1029	1029	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	内外LED单红表贴	1	604	604	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	25200	25200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	12	380	4560	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	12825	12825	象山 伏泰
15	合计				85618.2	

24. 高档 C1-a

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	22.44	2150	48246	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产

4	内外墙装饰	定制化产品	1	1066.816	1066.816	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	5寸 10单红表贴	1	1449.984	1449.984	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	21200	21200	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	20	380	7600	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	14625	14625	象山 伏泰
15	合计				97328.8	

25. 高档 C2-c

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	22.08	2200	48576	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产

4	内外墙装饰	定制化产品	1	1115.176	1115.176	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	户外P10单红表贴	1	845.824	845.824	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	29575	29575	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	17	380	6460	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	15687	15687	象山 伏泰
15	合计				105400	

26. 高档 C2-b

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	26.91	1860	50052.6	苏州 伏泰
2	洗手池	LE 系列	1	680	680	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	1	200	200	佛山 三水日产

4	内外墙装饰	定制化产品	1	1069.4	1069.4	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	1	117	117	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	1	1580	1580	安徽杰禹电子
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	1	104	104	广东 领凯照明
10	灯光	DQ	1	150	150	温州 双都电子
11	显示屏	内外LED单红表贴	1	604	604	泉州 彩虹光电
12	投口	定制化产品	1	27375	27375	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	22	380	8360	浙江 明洁
14	地基	定制化产品	1	18675	18675	象山 伏泰
15	合计				109277	

27. 高档 E4

序号	货物名称	规格型号	数量	单价（元）	合价（元）	产地品牌
1	房屋主体	定制化产品	22.44	2110	47348.4	苏州 伏泰
2	内部洗手池	LE 系列	1	600	600	福建 龙尔卫浴
3	换气扇	AUX-APB30-BS	2	200	400	佛山 三水日产

4	内外墙装饰	定制化产品	1	695.88	695.88	苏州 伏泰
5	灭蝇灯	8W	2	117	234	新乡 众鑫电器
6	灭火器	MFZ/ABC4	1	150	150	广东 鑫辉消防
7	除臭设备	GN-KT	2	1580	3160	
8	洗桶区	304 马桶喷枪	1	160	160	广州 尊英
9	应急照明灯	LK-ZFZD-E5WAA	2	104	208	广东 领凯照明
10	显示屏	户外 P10 单红表贴	1	1208.32	1208.32	泉州 彩虹光电
11	灯光		1	150	150	温州 双都电子
12	投口	定制化产品	1	21125	21125	苏州 伏泰
13	垃圾桶	ST240	15	380	5700	浙江 明洁
14	喷雾除尘	漫德莱	1	200	200	山东漫德莱
15	地基	定制化产品	1	16500	16500	象山 伏泰
16	合计				97839.6	

注：本表“合计”应当与“各街道分项报价明细表”一致，表格可自行调整。

(3) 配套设施工程量清单

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	单价(元)	合价(元)	产地品牌
一、爵溪街道							
1	排污管线	DN200HDPE 双壁波纹管，环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ ，胶圈接口，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括 $\phi 450$ 塑料一体式污水井，管道基础、垫层及回填，闭水试验，沟槽开挖，土方及废料外运 15km，马尼拉满铺，苗木养护期一年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	703	32	22496	DN200HDPE 管：浙江 中财
2	给水管线	高密度聚乙烯 DN20PE 给水管（PE80 级 SDR11 1.25MPa），热熔接口，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括管道基础、垫层及回填，土方开挖，土方及废料外运 15km，马尼拉满铺，苗木养护期一	米	1097	15	16455	DN20PE 管：浙 江中财

		年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二					
3	强电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC32, YJV-5*6 电缆，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括管道基础、垫层及回填，土方开挖，余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺，苗木养护期一年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	1283	37	47471	SC32: 天津利达 YJV-5*6 电缆: 宁波神雕
4	弱电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC25, 双芯单模光缆，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括管道基础、垫层及回填，土方开挖，余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺，苗木养护期一年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	1186	12	14232	SC25: 天津利达二心单模光纤: 南京华信藤仓
5	配套设施小计					100654	

二、丹东街道							
1	排污管线	DN200HDPE 双壁波纹管，环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ ，胶圈接口，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括 $\phi 450$ 塑料一体式污水井，管道基础、垫层及回填，闭水试验，沟槽开挖，余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺，苗木养护期一年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	5964.8	32	190873.6	DN200HDPE 管：浙江 中财
2	给水管线	高密度聚乙烯 DN20PE 给水管（PE80 级 SDR11 0.25MPa），热熔接口，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括管道基础、垫层及回填，土方开挖，余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺，苗木养护期一年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	9612.6	15	144189	DN20PE 管：浙江 中财

3	强电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC32, YJV-5*6 电缆, 拆除修复路面综合(包括切割), 综合单价包括管道基础、垫层及回填, 土方开挖, 余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺, 苗木养护期一年, 具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	6900.2	37	255307.4	SC32: 天津利达 YJV-5*6 电缆: 宁波神雕
4	弱电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC25, 双芯单模光缆, 拆除修复路面综合(包括切割), 综合单价包括管道基础、垫层及回填, 土方开挖, 余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺, 苗木养护期一年, 具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	6957.2	12	83486.4	SC25: 天津利达二心单模光纤: 南京华信藤仓
5	强弱电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC32+SC25, 双芯单模光缆+YJV-5*6 电缆, 拆除修复路面综合(包括切割), 综合单价包括管道基础、垫层及回填, 土	米	55	49	2695	SC32: 天津利达 YJV-5*6 电缆: 宁波神雕

		方开挖，余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺，苗木养护期一年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二					二心单模光纤：南京华信藤仓
6	配套设施小计					676551.4	
三、丹西街道							
1	排污管线	DN200HDPE 双壁波纹管，环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ ，胶圈接口，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括 $\phi 450$ 塑料一体式污水井，管道基础、垫层及回填，闭水试验，沟槽开挖，余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺，苗木养护期一年，具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	2759.6	32	88307.2	DN200HDPE 管：浙江中财
2	给水管线	高密度聚乙烯 DN20PE 给水管（PE80 级 SDR11 1.25MPa），热熔接口，拆除修复路面综合（包括切割），综合单价包括管道基础、垫层及回	米	3478.1	15	52171.5	DN20PE 管：浙江中财

		填,土方开挖,余方及废料外运 15km,马尼拉满铺,苗木养护期一 年,具体做法详见图纸开挖修复节 点一、二					
3	强电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC32, YJV-5*6 电缆,拆除修复路面综合(包括切 割),综合单价包括管道基础、垫 层及回填,土方开挖,余方及废料 外运15km,马尼拉满铺,苗木养护期 一年,具体做法详见图纸开挖修复 节点一、二	米	2421.1	37	89580.7	SC32: 天津 利达 YJV- 5*6 电缆: 宁波神雕
4	弱电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC25, 双芯单模 光缆,拆除修复路面综合(包括切 割),综合单价包括管道基础、垫 层及回填,土方开挖,余方及废料 外运 15km,马尼拉满铺,苗木养护期 一年,具体做法详见图纸开挖修复 节点一、二	米	4314.7	12	51776.4	SC25: 天津 利达二心单 模光纤: 南 京华信藤仓

5	强弱电管线	镀锌钢管地埋敷设 SC32+SC25, 双芯单模光缆+YJV-5*6 电缆, 拆除修复路面综合(包括切割), 综合单价包括管道基础、垫层及回填, 土方开挖, 余方及废料外运 15km, 马尼拉满铺, 苗木养护期一年, 具体做法详见图纸开挖修复节点一、二	米	55	49	2695	SC32: 天津利达 YJV-5*6 电缆: 宁波神雕二心单模光纤: 南京华信藤仓
6	配套设施小计					284530.8	
7	合计					1061736.2	

注: 本表“合计”应当与“各街道分项报价明细表”一致, 表格可自行调整。

供应商(盖章): 苏州市伏泰信息科技股份有限公司

日期: 2023年10月19日

